（业务主管单位） 关于同意(社会团体)成立登记并作为其业务主管单位的函
                 （参考文本）
民政厅：

（社会团体）发起人申请该社会团体成立登记并由（单位名称）作为其业务主管单位。经研究，我单位予以同意（见附件）。现出具如下意见：

成立（社会团体）必要性和可行性的意见。业务主管单位就其职能涵盖该社会团体的业务范围进行说明；就成立该社会团体的必要性和可行性进行说明。若该社会团体跨领域、跨行业以及业务宽泛、不易界定，或者存在业务范围相同或相似的其他全省性社会团体的，业务主管单位就此进一步说明。

    二、对申请成立登记材料的审查意见。我单位对发起人提交的申请登记材料的合法性、真实性、准确性、有效性、完整性进行了认真审核，认为符合《社会团体登记管理条例》等法规政策规定，符合本单位对所属社会团体成立登记审查标准，具体审查意见如下：

关于（社会团体）中建立中国共产党组织的工作方案的审查意见；

关于（社会团体）名称合规性的审查意见；

关于（社会团体）章程合规性的审查意见；

关于发起人在（社会团体）业务范围和活动领域内具有社会认知的代表性的审查意见；

关于（社会团体）拟任负责人任职资格的审查意见；
关于（社会团体）会员广泛性的审查意见；
需要说明的其他审查意见。
三、关于履行业务主管单位职责的意见。我单位作为（社会团体）的业务主管单位，将严格按照社会团体登记管理法规政策要求履行业务主管单位职责。

四、需要说明的其他情况。

附件：关于同意作为（社会团体）业务主管单位的批复

                         （单位印章）

                          年   月  日

附件

关于同意作为（社会团体）

业务主管单位的批复

             （参考文本）

（社会团体）发起人：

你们关于申请我单位作业务主管单位的请示收悉。经研究，我单位同意作为由你们发起成立的（社会团体）的业务主管单位。请发起人依法向民政厅申请成立登记。
发起人在省民政厅批准成立登记前，不得以拟成立社会团体名义开展与发起无关的活动，禁止向非特定对象发布筹备和筹款信息，否则将依法追究发起人责任。
此复。

                         （单位印章）

                          年  月  日